Antônio • a Fonseca

cr,~~
cht -4-7;itc&t u4 ática abea),ya - SÇP

_ 'g~L97-acw4taido. 014,da‘k -

Indica ao Poder Executivo que requeira do Excelentíssimo Senhor Governador Doutor Geraldo

José Rodrigues Alckmin Filho, informações sobre a possibilidade de contemplar Ibitinga com

um(a) Delegado(a) de Polícia para a DDM.
Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111111 1 1111 I 1111 1 11
P otocolo Geral 0001407/2017

Data: 30/03/2017 Horário: 12:54
Senhor Presidente e demais Vereadores, 	 Lealslativo - INL 593/2017

O Vereador que a este subscreve INDICA  à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiada a Sua
Excelência Professora Cristina Maria Kalil Arantes, DD. Prefeita Municipal, solicitando nos moldes
do preâmbulo.

JUSTIFICATIVA: A presença de um Delegado específico ajudaria no combate e na defesa
os interesses da mulher.

Respeitosamente,

Sala de Sessões "Dejanir Storniolo", em 29 de Março de 2.017.

V reador — B - 1.° Secretário

A Sua Excelência o Senhor

Engenheiro Antônio Esmael Alves de Mira (PTB)

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1